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Telefon przenośny 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest telefon przenośny. 

Istota wzor u przemysłoweg o przejawi a si ę w  kształci e i 

wyglądzie zewnętrznym telefonu przenośnego. 

Telefon przenośny przedstawion y jes t w  widok u 

perspektywicznym n a załączonym rysunk u zbiorczy m -  fig . 1 

oraz na ilustracjach dodatkowych fig. 2 do fig. 8, gdzie fig. 

2 przedstawia rysunek widoku strony czołowej telefonu, fig. 3 

- wido k telefon u o d tyłu , fig . 4  -  wido k telefon u z  góry , 

fig. 5  -  wido k telefon u z  dołu , fig . 6  wido k telefon u z 

prawego boku, fig, 7 - widok telefonu z lewego boku, fig. 8 -

widok stron y czołowej telefon u uwidoczniony n a kopii zdjęcia 

telefonu przenośnego według wzoru. 

Telefon przenośny wedłu g wzor u przemysłowego posiada n a 

stronie czołowej, umieszczony w górnej części, otwór głośnika 

o eliptycznym , usytuowany m poziom o kształcie . Poniżej 



głośnika znajduj e si ę wyświetlacz a  poniżej wyświetlacza 
pierwsza klawiatura, która wraz z głośnikiem i  wyświetlaczem 
osadzona jes t w  obszarz e otoczony m eliptyczn ą krzyw ą n a 

kształt ramki.Pierwsz a klawiatur a skład a si ę z  trzec h 

eliptycznych przycisków , któr e zagłębione s ą częściowo w 
eliptyczną krzyw ą ramki . Pierwsz y nieco  większy, usytuowan y 

centralnie pionow o przycis k m a po  bokac h dw a symetryczni e 

rozmieszczone przycisk i mniejsze , usytuowan e wzdłu ż 
eliptycznej krzywej . Drug a klawiatur a -  alfanumeryczn a 

umieszczona jest poniżej tego eliptycznego obszaru telefonu . 

Poza eliptycznym górny m obszarem umieszczone s ą równie ż 

powyżej drugie j klawiatury , p o prawe j i  lewe j stroni e 

telefonu, wzdłużnie do  dwóc h bocznyc h przyciskó w pierwsze j 

klawiatury, pochylon e podobni e do  pochyleni a krzywe j 

eliptycznej, dw a przycisk i funkcyjne . Telefon  przenośny m a 

środkowy płask i pas , któr y zwęża si ę k u dołow i a  następnie 

rozszerza ponownie . Pa s te n wyróżnia si ę ciemniejsz ą barwą, 

przy czym jest on otoczony jaśniejszym, węższym płaskim pasem 

po lewej i prawej stronie, jak to uwidoczniono na załączonych 

figurach 1 do 8. 

Cechami istotnym i wzor u przemysłoweg o są: eliptyczn y 

obszar w górnej części telefonu otoczony eliptyczną krzywą na 

kształt ramki , zawierający głośnik o  eliptyczny m zarysi e 

otworu, poniżej którego znajduj e si ę wyświetlacz, pod który m 

znajdują się, wchodzące częściowo w  eliptyczn ą ramkę, trz y 

eliptyczne przycisk i pierwsze j klawiatury , z  któryc h dw a 

mniejsze s ą rozmieszczon e wzdłu ż ramki , p o bokac h niec o 

większego przycisk u środkowego usytuowaneg o pionow o 



centralnie. Poz a eliptyczny m górny m obszare m umieszczon e s ą 
po prawej i  lewej jeg o stronie , wzdłużnie względem bocznyc h 
przycisków pierwsze j klawiatury , pochylon e podobni e d o 

pochylenia krzywe j eliptycznej , dw a przycisk i usytuowan e 

poniżej obszar u wyodrębnionego eliptyczn ą krzywą, znajdujące 
się powyżej drugiej klawiatury telefonu. Telefon przenośny ma 
na swe j powierzchn i frontowej  środkowy płask i pas , któr y 

zwęża si ę k u dołow i a  następnie rozszerz a ponownie , 

wyróżniający się ciemniejszą barwą, przy czym ciemny pas jest 
otoczony jaśniejszym płaskim pasem po lewej i prawej stronie, 
jak to uwidoczniono na załączonych figurach 1 do 8. 
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